
 >
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAF BOSS
Nacional E Asiron
de Córdoba Compulea   

 

VISTO

La Resolución CD N* 111/2019 por la cual se llama a inscripción de aspirantes para
ocupar el cargo de Coordinador Docente de los LEF;

CONSIDERANDO

Que la Comisión Asesora de Física, encargada de la selección de aspirantes,
proponeal Dr. Gerardo DEPAOLApara ocupardicho cargo.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTICULO 1: Designar al Dr. Gerardo DEPAOLA, Legajo 29.299, como Coordinador
Docente de los LEF a partir del 1* de junio del corriente año y hasta el 31 de mayo de
2021.

ARTICULO 2": Disponer el pago dela retribución en 0,8 puntos del punto docente
básico según lo establecido en la Resolución HCD N“ 111/2019, en la modalidad de
asignación complementaria docente.

ARTICULO 3": Imputarel egreso con cargo al Fondo Universitario-Fuente 16.

ARTICULO 4? : Comuníquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTISIETE DÍAS
DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N' 156/2019

—— ¿ra SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


